
                               UCHWAŁA NR  XXIII /116/2004 
                          RADY GMINY ŁĘKA OPATOWSKA 
                              Z DNIA  01 GRUDNIA 2004 ROKU 
 

 
 
w sprawie: obniŜenia średniej ceny skupu Ŝyta przyjmowanej jako podstawę  obliczenia                            
                  podatku rolnego na 2005r.   
 
 
 
 
                  Na podstawie art.18 ust 2 pkt 8  art. 40,41 i 42  ustawy z dnia 08 marca 1990 r.  
o  samorządzie gminnym ( tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142 poz.1591  ze zmianami / 
oraz  art.6 ust. 3  ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym  ( Dz. U. z 1993 r. Nr 94 
poz.431 ze  zmianami)  Rada Gminy w Łęce Opatowskiej uchwala co następuje: 
 
 
                                                           §   1 
 
 Średnią  cenę  skupu  Ŝyta  przyjmowanego   jako podstawę  obliczenia  podatku  rolnego 
 za pierwsze  III kwartały roku poprzedzającego rok podatkowy określoną w komunikacie       
 Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego z dnia 15-10-2004 r. w sprawie średniej ceny   
 skupu  Ŝyta  za okres pierwszych trzech kwartałów  2004r / M.P. Nr 43 poz. 765 / obniŜa   
 się z kwoty 37,67 zł  za 1q do kwoty  35,00 za 1 q. 
 
                                                           §  2  
 
 
      Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy  w Łęce Opatowskiej 
 
                                                           §  3  
 
 
      1/  Uchwała  podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym  Województwa                            
           Wielkopolskiego. 
      2/  Uchwała  wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku         
           Urzędowym   Województwa Wielkopolskiego i obowiązuje od 2005 roku.  
 
 
 
 
                                                                     Przewodniczący Rady Gminy 
 
                                                                               inŜ. Piotr Zimoch 
 
 
 
 
 



U Z A S A D N  I  E N I E 
do  Uchwały Nr XXIII/116/2004  Rady Gminy Łęka Opatowska 

z dnia 01 grudnia 2004 roku 
   
 
       
Radni  obniŜyli  średnią cenę Ŝyta przyjmowaną  jako podstawę do obliczania  podatku rolnego 
na 2005 r. z kwoty 37.67 zł za 1 q do kwoty 35,00 zł . Sugerując się inflacją i sytuacją 
finansową   mieszkańców gminy  radni  podnieśli  stawkę  podatku  rolnego o  3 % w stosunku 
 do stawki z roku 2004 .  
Wójt Gminy zgodnie z art. 5a ustawy o izbach rolniczych wystąpił do Wielkopolskiej Izby 
Rolniczej z prośbą o pozytywną opinię w dniu 25 listopada 2004 roku. 
                                   
 
                                                                                Przewodniczący Rady Gminy 
 
                                                                                      inŜ. Piotr Zimoch 
 
 
 
 
 
 
 


